FAHRPLANANDERUNGEN RB 89 eurobahn

MUNSTER (WESTF) HBF <=~ PADERBORN HBF <=~ WARBURG

Bauarbeiten zwischen Miinster (Westf) Hbf und Hamm (Westf) Hbf
vom 18. bis 21. Marz 2022

Aufgrund von Bauarbeiten der DB Netz werden die Ziige der Linie RB 89 zwischen Miinster und Hamm ausfallen.

Schienenersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet.

MUNSTER (WESTF) HBF e—> PADERBORN HBF

Verkehrstage
Freitag, 18.03.2022

Samstag, 19.03.2022
Sonntag, 20.03.2022
Montag, 21.03.2022

Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus

Bus 'RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89

Bus [RB89 Bus RB89

Linie / Schienenersatzverkehr

Miinster (Westf) Hbf ~ ab  04:10 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:40
Miinster-Hiltrup 04:33 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33 02:03
Rinkerode 04:47 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 02:17
Drensteinfurt 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:32
Mersch (Westf) 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 114 12:14 13:14 14:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14 02:44
Bockum-Hovel 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26 02:56

17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40 03:10
D 1746 > 1846 S 19:46 > 2046 > 22:09 - 23:09 S 00:09 > 01:09 > 02:04

Hamm (Westf) Hbf an  05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
Hamm (Westf) Hbf ab b 0546 — 0646 — 07:46 > 08:46 > 09:44 S 1046 > 11:46 > 12:46| > 1346 > 14:46

Im Takt weiter bis

Welver 05:55 06:55 07:55 08:55 09:54 10:55 11:54 12:55 13:55 14:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:18 23:17 00:18 01:18 02:14
Borgeln 05:59 06:59 07:59 08:59 09:58 10:59 11:58 12:59 13:59 14:59 17:59 18:59 19:59 20:59 222 23:21 00:22 01:22 02:18
Soest 06:03 07:03 08:03 09:03 10:02 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:26 23:25 00:26 01:26 02:22
Bad Sassendorf 06:07 07:07 08:07 09:07 10:06 11:07 12:06 13:07 14:07 15:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:30 23:29 00:30 01:30 02:26
Lippstadt 06:15 07:15 08:15 09:15 10:14 11:15 12:15 13:15 1415 15:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:38 23:37 00:38 01:38 02:35
Dedinghausen 06:18 07:18 08:18 09:18 10:17 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:41 23:40 00:41 01:41
Ehringhausen 06:21 07:21 08:21 09:21 10:20 121 1221 13:21 14:21 15:21 18:21 19:21 20:21 2121 22:44 23:43 00:44 01:44

Geseke 06:25 07:25 08:25 09:25 10:24 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:48 23:47 00:48 01:48

Salzkotten 06:30 07:30 08:30 09:30 10:29 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:53 23:52 00:53 01:53

Scharmede 06:34 07:33 08:34 09:34 10:33 11:34 12:33 13:34 14:34 15:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:57 23:55 00:57 01:57

Paderborn Hbf an 06:39 07:40 08:39 09:40 10:38 11:40 12:39 13:40 14:39 15:40 18:39 19:40 20:39 21:41 23:03 00:02 01:03 02:03
PADERBORN HBF e—> MUNSTER (WESTF) HBF

Verkehrstage

Freitag, 18.03.2022 NN X

Samstag, 19.03.2022 X X x| x x| x x| x| x| x| x| x| x| x| x| x| x| x| x| x| x| x x| x| x| X X X

Sonntag, 20.03.2022 X X[ x| x| x| x| x| x[ x| x| x| x| x| x| x| x| X[ x| X x| XXX X|X| XX X X X X X X|X XX XX X
Montag, 21.03.2022 X| X | X
Linie / Schienenersatzverkehr | Bus RB89 Bus RB89 Bus [RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus RB89 Bus [RB89 Bus RB89 Bus RB89
Paderborn Hbf ab 05:21 06:21 07:21 08:21 09:23 10:21 21 1221 13:21 1421 15:21 16:21 172 18:21 19:21 20:15 21:15 22:15 23:15 00:12
Scharmede 05:25 06:25 07:25 08:25 09:27 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:19 21:19 22:19 23:19 00:16
Salzkotten 05:29 06:29 07:29 08:29 09:31 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:23 21:23 22:23 23:23 00:20
Geseke 05:34 06:34 07:34 08:34 09:36 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:28 21:28 22:28 23:28 00:25
Ehringhausen 05:37 06:37 07:37 08:37 09:39 10:37 11:37 12:37 13:37 14:38 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:31 21:31 22:31 2331 00:28
Dedinghausen 05:40 06:40 07:40 08:40 09:42 10:40 11:40 12:40 13:40 14:41 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:34 21:34 22:34 23:34 00:31
Lippstadt 05:44 06:44 07:44 08:44 09:46 10:44 11:44 12:44 13:44 14:45 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:38 21:38 22:38 23:38 00:35

Bad Sassendorf 05:52 06:52 07:52 08:52 09:54 10:52 11:52 12:52 13:52 14:53 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:46 21:46 22:46 23:46 00:44

Soest 05:56 06:56 07:56 08:56 09:58 10:56 11:56 12:56 13:56 14:57 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
Borgeln 06:00 07:00 08:00 09:00 10:02 11:00 12:00 13:00 14:00 15:01 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54
Welver 06:04 07:04 08:04 09:04 10:06 11:04 12:04 13:04 14:04 15:05 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58

Hamm (Westf) Hbf an 06:14 1 0714 1 0814 1 0914 1 10016 1 1114 1 1214 1 1314 1 1414 1 1514 1 1614 1 1714 1 1814 1 1914 1 2004 1 21:08 1 2208 1 23:08 1 00:08 1 01:08 1
Hamm (Westf) Hbf ab 0520 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20
Bockum-Hovel 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34
Mersch (Westf) 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46 01:46
Drensteinfurt 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58 01:58
Rinkerode 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 1213 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13 02:13
Miinster-Hiltrup 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 2127 22:27 2327 00:27 01:27 02:27

Miinster (Westf) Hbf ~ an  06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50 02:50

- Zug am ausgewiesenen Verkehrstag nicht betroffen

SEV-Bushaltestellen

Ersatz X Durch Fahrplanénderungen betroffener Zug

Replacement

Bus Schienenersatzverkehr mit Bussen

Miinster (Westf) Hbf Betriebshaltestelle Hauptbahnhof
Miinster-Hiltrup Haltestelle Bahnhof 06:11 Fahrtzeiten Schienenersatzverkehr
Rinkerode Haltestelle Bahnhof L, Umstieg erforderlich
Drensteinfurt Haltestelle Bahnhof

Mersch Haltestelle Bahnhof

Hamm (Westf) Hbf Ersatzhaltestelle am Bahnhof

Bitte beachten Sie: In den SEV-Bussen ist die Fahrradmitnahme nicht mdglich.

Kundencenter Hamm - Unionstr. 3 00800 387 6%2 ﬁ6 (kostenfrei) @ eurobahn.de
Offnungszeiten: Mo.—Fr. 8—18 Uhr eurone an /
49 211 38554 189 (Alternativ zum g twitter.com/eurobahn_info NWL
Kundencenter Diisseldorf - Immermannstrale 65b Ortstarif fiir Anrufer, deren Mobilfunkvertrag

keine Servicerufnummern zuldsst.)

Offnungszeiten: Mo.—Fr. 7:30-19 Uhr

34419/0222/01



